
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica - e.mail: diiie.sad@strutture.univaq.it PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquanta, 67100 L’AQUILA 
Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862-433130/4802/4006/4014 

 

1 

Rep. n. 620/2022  Prot. n.  4401 del 14/11/2022 

Allegati: 0   Class. 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei professoresse/i a contratto, emanato con DR. n. 

2787/2011 e successivamente modificato con D.R. n. 2931/2011 del 23.12.2011 e con D.R. n. 

1054/2012 del 5.6.2012  

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale dell’Informazione e di 

Economia rep. n. 527/22 Prot. n. 4108 del 26/10/2022, con il quale è stato emanato un Bando per 

una procedura di valutazione comparativa per il conferimento mediante affidamento, ovvero, 

mediante contratto di diritto privato dell’insegnamento di Bioprocessi industriali – DG0163 – ore 

n. 20 per l’a.a. 2022/2023 

VISTO  il DDD rep. n 591/2022 prot. n. 4232 del 07/11/2022 di ammissione dei candidati alla selezione in 

premessa e di Nomina della Commissione Giudicatrice;  

VISTO     il verbale della Commissione Giudicatrice del 14/11/2022; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento 
 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sulla base della graduatoria formulata dalla Commissione Giudicatrice per l’affidamento dell’insegnamento 

di Bioprocessi Industriali Cdl Magistrale I4H, il Dott. Di Giuliano Andrea è dichiarato vincitore della 

presente selezione. 

 

ART. 2 

Sono approvati gli atti della selezione in premessa. 

 

 

Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione sull’albo ufficiale di Ateneo e viene inserito 

sul sito web di Ateneo  

 

 

L’Aquila, 14/11/2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO Prof. Walter D’Ambrogio 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 15/11/2022 

Data scadenza pubblicazione: 25/11/2022 
 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.”  

mailto:diiie.sad@strutture.univaq.it
mailto:diiie@pec.univaq.it

